1

NOTIFICAÇÃO:Fase: Convocatória para o 2.º método de seleção

 Procedimento concursal um posto de trabalho, na carreira e categoria de Assistente Técnico, na área

administrativa, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado, para a Junta de Freguesia de Maceda
 "Exmo(a) Senhor(a),

Pelo presente fica V.Exa. notificado(a) a comparecer ao 2.º método de seleção – Avaliação Psicológica do
procedimento concursal referido em epígrafe, que se realizará no dia 28 de janeiro de 2022, pelas 09:00
horas, na Junta de Freguesia de Maceda, sito na Rua José Francisco Godinho, 50, 3885-815 Maceda.
A sua realização obedecerá a 2 fases, uma 1ª fase de prestação de provas (em grupo) e uma 2ª fase de
entrevistas individuais, de acordo com os horários propostos:

• A 1.ª fase – Avaliação Psicológica - Provas tem início às 09:30 horas;

• A 2.ª fase – Avaliação Psicológica – Entrevistas Individuais decorrerá nos seguintes horários:

HORÁRIO CANDIDATOS

10H40 Andreia Patrícia Abreu Delgado

11H10 Joana Mafalda Cardoso Nunes da Silva

11H40 Juliana Martins da Rocha

12H10 Marco Paulo Costa Botelho

12H40 Mariana Filipa Gonçalves Machado

13H10 Tânia Cláudia Pereira Vieira

1 - A chamada nominal dos candidatos ocorrerá 30 minutos antes da hora marcada para a 1.ª fase do
método de seleção, não sendo admitida a entrada após o início da mesma;

2 – Os candidatos deverão ser portadores BI/CC, válido, sob pena de não poderem realizar o referido
método de seleção;

3 – Deverão ser portadores de máscara de proteção ou viseira durante todo o período de realização da
Avaliação Psicológica, bem como de esferográfica.

Com os melhores cumprimentos.

 O Presidente do Júri,
Dr. Emanuel Oliveira"